
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 117496-2016 z dnia 2016-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Wykonanie robót remontowych wytypowanych pomieszczeń mieszkalnych w Domu Studenckim Ustronie w
Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39 - Etap V
Termin składania ofert: 2016-05-31

Warszawa: Wykonanie robót remontowych wytypowanych pomieszczeń
mieszkalnych w Domu Studenckim Ustronie w Warszawie przy ul. Księcia

Janusza 39 - Etap V; numer postępowania ZP/RB/MP/4/2016
Numer ogłoszenia: 122903 - 2016; data zamieszczenia: 06.07.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 117496 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Politechnika Warszawska, Pl. Politechniki 1, 00-661 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.
022 2346206, 2346630, faks 022 2346217, 6286075.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót remontowych wytypowanych
pomieszczeń mieszkalnych w Domu Studenckim Ustronie w Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39 - Etap V;
numer postępowania ZP/RB/MP/4/2016.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie robót remontowych wytypowanych pomieszczeń
mieszkalnych w Domu Studenckim Ustronie w Warszawie przy ul. Księcia Janusza 39 - Etap V.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2, 45.45.30.00-7, 45.11.11.00-9, 45.42.11.52-4,
45.41.00.00-4, 45.42.11.31-1, 45.43.20.00-4, 45.44.21.00-8, 45.42.11.53-1, 45.23.24.60-4, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 06.07.2016 14:48



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.07.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: 1) Zakład Budowlano-Remontowo-Instalacyjny JANTA Jan Bąk, Górki 4, 39-306 Górki,
kraj/woj. podkarpackie.
2) Zakład Remontowo-Budowlany Roman Olszowy, ul. Szkolna 55, 36-147 Kosowy, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1744599,35 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1127549,47
Oferta z najniższą ceną: 1127549,47 / Oferta z najwyższą ceną: 1487810,72
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 06.07.2016 14:48


